瀬戸内町商工会会館使用運営規約第 48条別表 4

 別紙                        平成   年   月   日

第   号

 瀬戸内町商工会長 殿

瀬戸内町商工会館使用許可申請書

  下記のとおり商工会館を使用したいので、ご許可下さいますよう、お願いいたします。

記

使 用 月 日

 平成   年   月   日（   曜日）

      自   時   分

      至   時   分

使 用 目 的

使 用 場 所 1階  ・  2階  ・  ３階

使 用 人 員  （男   名）（女   名）〔合計   名〕

使 用 器 具 備 品 名

使 用 責 任 者 住 所

       氏 名

     電話番号

      市・郡

                       印

    －    －

(注)商工会の使用料基準により、変更する必要があります。

下記の条件で許可

する  ・  しない

使  用  条  件 使用許可申請書のとおり 使用料        円

備

考

    会員 ・ 非会員

 全日 ・ 半日         円

 エアコン使用   時間       円

承

認

印

会長

事務局
長等

受付者

領収日